ATO Nº 01/2021, DE 11 DE MARÇO DE 2021

Processo 23086.002431/2021-46. O ordenador de despesas, no uso de suas atribuições,

conferidas pela Portaria n° 766 de 07 de março de 2020 e, conforme Despacho nº

12/2017/PF/UFVJM/PFMG/PGF/AGU, resolve: autorizar pagamento de anuidade 2020 do

Fórum Nacional de Pró-reitores de Pesquisa e Pós-graduação das Instituições de Ensino

Brasileiras - FOPROP, no valor de R$1.500,00 (Dois mil reais).

Antônio Carlos Guedes Zappalá

Ordenador de Despesas

Portaria n° 766 de 07 de março de 2020.